2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 г.
№ 714
г. Горловка

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Горловка от 12 апреля 2024 года № 89
 «О ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ
«МЕШКОЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ МАСТЕРСКИЕ ПО ТРУДОВОМУ ОБУЧЕНИЮ И ВОСПИТАНИЮ»

В соответствии со статьей 11 Федерального конституционного закона Российской Федерации от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии
в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании
в составе Российской Федерации нового субъекта - Донецкой Народной Республики», статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики
от 25 октября 2023 года № I/6-1, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года  № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 7 постановления администрации городского округа Горловка от 12 апреля 2024 года
№ 89 «О ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «МЕШКОЛЬНЫЕ УЧЕБНЫЕ МАСТЕРСКИЕ ПО ТРУДОВОМУ ОБУЧЕНИЮ И ВОСПИТАНИЮ», заменив слова «31 декабря 2024 года» словами «30 июня 2025 года».
2. Настоящее Постановление  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  - https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования

городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                                И.С. Приходько